ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области и

местном самоуправлении
10.06.2020 8:30 г. Иркутск

Председательствующий:

 Побойкин В.Л.

Кворум: 5

Пpисутствовало депутатов:  10

1.  Аблов А.А.

2.  Андреев А.А.

3.  Ведерников А.В.

4.  Маслов А.С.

5.  Некипелов Д.Б.

6.  Обухов А.В.

7.  Перетолчин В.В.

8.  Побойкин В.Л.

9.  Романов А.В.

10.  Терентьев А.Н.

Пpисутствовали:

  Буянов Р.В. исполняющий обязанности полномочного представителя Губернатора

Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области

  Борисова О.А.

(вкс)

старший помощник прокурора Иркутской области по взаимодействию с

представительными (законодательными) и исполнительными органами

области, органами местного самоуправления

Дмитриев И.В.

председатель Избирательной комиссии Иркутской области

Петров А.А., Басов М.В., Константинов А.В.

О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: ПОБОЙКИН В.Л.

РЕШИЛИ: 1. принять проект повестки за основу 2. утвердить повестку в целом

ГОЛОСОВАЛИ: "за" единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проект постановления «О назначении досрочных выборов Губернатора Иркутской области»

1. ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ «О НАЗНАЧЕНИИ ДОСРОЧНЫХ ВЫБОРОВ ГУБЕР-

НАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

СЛУШАЛИ: ПЕТРОВ А.А.

В ОБСУЖДЕНИИ ПРИНЯЛИ

УЧАСТИЕ:

АНДРЕЕВ А.А., МАСЛОВ А.С.

РОМАНОВ А.В., ВЕДЕРНИКОВ А.В., ДМИТРИЕВ И.В.

РЕШИЛИ: внести проект постановления на рассмотрение Законодательного Собрания и

рекомендовать принять

Председатель комитета                                                          В.Л. Побойкин